МУП «ЖКХ Селенга»
Муниципальное унитарное предприятие

«ЖКХ Селенга»
прт. Строителей, д.47 офис 1, пгт. Селенгинск, Кабанский район, Республика Бурятия. 671247

тел./факс: 8(30138) 74-244, 73 003, e-mail: zhkkh.selenginsk@mail.ru

ПРИКАЗ

«16» сентября 2025 г.

О начале отопительного сезона 2025-2026гг.

В соответствии с распоряжением Главы - Руководителя Администрации МО ГП
«Селенгинское» № 174 от 16.09.2025г. «О начале отопительного периода 2025-2026гг. в
МО ГП «Селенгинское»», началом отопительного сезона считать 18 сентября 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мастеру (старшему) участка по ремонту и эксплуатации (энергетического)
оборудования и АВР Кузнецову И.Я. с 18 сентября приступить к подключению
бюджетных учреждений (образовательные учреждения, детские сады, больница) и
прочих потребителей.

2. Инженеру ПТО Жарниковой Т.А. произвести расчет потребления тепловой
энергии с Абонентами за сентябрь 2025г. с момента их подключения на основании
актов подключения и обследования.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на мастера (старшего) участка
по ремонту и эксплуатации (энергетического) оборудования и АВР Кузнецову И.Я.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МУП «ЖКХ Селенга» Черниговский А.Ю.

mailto:zhkkh.selenginsk@mail.ru